PROCESSO SELETIVO PPGS - EDITAL Nº 02/2025 – DOUTORADO TURMA 2026

Em atenção ao Edital de Seleção nº 02/2025, a Comissão de Seleção de Doutorado
do PPGS torna público o Resultado Preliminar da Arguição Oral:

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Sociologia
PPGS – Telefone: (62) 3521-1100 - Email: ppgs.fcs@ufg.br

Número da inscrição Nota Situação

DAC-03 NA Reprovada/o

DAC-04 6 Reprovada/o

DAC-07 9 Aprovada/o

DAC-08 7 Aprovada/o

DAC-09 7,5 Aprovada/o

DAC-10 NA Reprovada/o

DAC-11 5,5 Reprovada/o

DAC-12 8,5 Aprovada/o

DAC-13 8 Aprovada/o

DAC-14 7,5 Aprovada/o

DAC-16 7 Aprovada/o

DAC-17 9 Aprovada/o

DAC-18 7 Aprovada/o

DAC-22 8 Aprovada/o

DAC-23 7,5 Aprovada/o

DAC-24 9 Aprovada/o

DGM-02 NA Reprovada/o

DGM-03 9 Aprovada/o

DGM-05 8,5 Aprovada/o

DGM-06 7,5 Aprovada/o

DGM-07 7.5 Aprovada/o

DGM-09 6 Reprovada/o

​

​

Goiânia, 13 de novembro de 2025.

​

Prof. Dr. Jordão Horta Nunes
Presidente da Comissão de Seleção de Doutorado – 2025/2026 - PPGS

Faculdade de Ciências Sociais​
 Universidade Federal de Goiás

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Sociologia
PPGS – Telefone: (62) 3521-1100 - Email: ppgs.fcs@ufg.br

DGM-10 7,5 Aprovada/o

DGM-11 8 Aprovada/o

DGM-12 7,5 Aprovada/o

DGM-13 8,5 Aprovada/o

		2025-11-13T11:33:52-0300